



Comune di MONTEFRANCO
Provincia di TERNI

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Intervento di manutenzione straordinaria- Illuminazione pubblica Via della sorgente ;

COMMITTENTE: COMUNE DI MONTEFRANCO

Il Tecnico Comunale
geom. Fabrizio Santarelli

Numero d'ordine	Descrizione articolo	u.m.	Prezzo €.	Costo minimo manodopera
15.08.0580.0.02	SMONTAGGI DI APPARECCHIATURE A SERVIZIO DI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE Smontaggi di apparecchiature a servizio di impianti di pubblica illuminazione consistenti in pali di ... o, il nolo dei mezzi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Smontaggio di armatura su palo	2	€ 54/cad € 108	
15.08.0250..0.02	COMPENSO PER PUNTO DI ALLACCIO DI ILLUMINAZIONE ESTERNA SU PALO. Compenso per punto di allaccio di illuminazione esterna su palo comprensivo dei collegamenti di fase da realizzare ... lusa la scatola di giunzione da palo portafusibile. Per pali di altezza superiore a m 3 f.t. con scatola di derivazione	4	€ 57/cad € 228	
15.08.0282.0.01	Armatura stradale con corpo e copertura in alluminio pressofuso con innesto universale per applicazione su braccio o testa palo di diametro 60mm, con una regolazione da 0 a 120°; si ... quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con flusso luminoso emesso dall'apparecchio compreso fra 4000 lm e 4400 lm	4	€ 576/cad € 2.304	
15.08.0392	Basamento di sostegno per palo di illuminazione pubblica di dimensioni 850x 900mm di altezza min pari a 800 mm, per diametro foro palo pari a 220 mm, completo di pozzetto di dimens ... isa sferoidale e le canalizzazioni di raccordo quanto altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola dell'arte	4	€ 183/cad € 732	
15.08.0371.0.01	Lavorazioni aggiuntive opzionali applicabili nella zona di incastro del palo con il terreno, con funzione di protezione dalla corrosione e rinforzo. E' inoltre compreso quanto al ... 'opera finita. Rinforzo di base	4	€ 50,00/cad € 200	
15.08.0320.0.07	Palo rastremato diritto in acciaio zincato avente sezione terminale diametro mm 60, sezione di base opportuna da incassare nel terreno per altezza minima (Hi) pari a mm 500, spesso ... ita. E' escluso il basamento e la morsettiera. Per altezza fuori terra mm 7000 - Hi = mm 800 - Db = mm 114 - Dt = mm 60	4	€ 229/cad € 916	
15.08.0430.0.01	Scatola di giunzione da palo portafusibili con portello realizzata con corpo, scatola base e morsettiera in materia plastica, da inserire in apposita feritoia mm 186x45 a testate s ... posta in opera. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Morsettiera in doppio isolamento 1 fusibile	4	€ 26,00/cad € 104,00	
15.08.0430.0.02	Scatola di giunzione da palo portafusibili con portello realizzata con corpo, scatola base e morsettiera in materia plastica, da inserire in apposita feritoia mm 186x45 a testate s ... 4, fornita e posta in opera. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Incremento per doppio fusibile	4	€ 8,00/cad € 32,00	
15.08.0541.0.02	Compenso per lo scavo in minitrincea realizzato attraverso frese scavacanalì a disco montate su macchine operatrici per l'alloggiamento di tubazioni elettriche fino ad una larghezza ... opere di barriera e segnalazione e quant'altro per dare l'opera finita escluso solo il ripristino del manto bituminoso	140 mt	€ 20,40/mt € 2.856	

15.05.0210.0.04	Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete, fornita e posta in opera, per canalizzazioni linee elettriche, marchio IMQ, resistenza allo schiacciamento 450 N con deformazio ... alta cementizia ai pozzetti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 90	140 mt	€. 6.30/mt €. 882	
15.04.0121.0.05	Linea elettrica in cavo multipolare sigla di designazione FROR 450/750 V (CEI 20-20, CEI 20-22 II, CEI 20-35), fornita e posta in opera Sono compresi: l'installazione su canalizza ... d'arte.Sono esclusi: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie; guaina di PVC qualità T12. 4x6 mm2	180 mt	€. 6.70/mt €. 1206	
15.04.0021.0.43	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in EPR sotto guaina di PVC(CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-35), sigla di designazione UG7OR0,6/1kV oppure RG7OR 0,6/1kV oppure FG7OR0. corre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione le opere murarie. 2x2,5 mm2	40 mt	€2.80/mt €. 112	
TOTALE			€.9680,00	